
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 
  

Váš dopis ze dne:   
 

Oznámení na profil zadavatele 
Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 25.11.2021 
  
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky:  Revitalizace sportovního areálu Lipky (vypracování DSP a DPS) 
Druh veřejné zakázky:      veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky: podlimitní 

 (dále jen „VZ“) 
 
 

II. ROZHODNUTÍ 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a 
vyhrazeným právem zadavatele dle § 53 odst. 5 ZZVZ, uvedeným v zadávací dokumentaci oznamuje, že 

Rada města na jednání č. 72. dne 24.11.2021 rozhodla o přijetí nabídky dodavatele Bíza Architekti s.r.o., 

na usedlosti 387/21, 140 00 Praha 4.  
 
Seznam podaných nabídek a nabídkové ceny  
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka   IČO 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Počet 
referencí 

(ve vztahu 
k bodu 

11.1. ZD) 

1 Bíza Architekti s.r.o. 
Na usedlosti 
387/21, 140 00 
Praha 4 

02885026 
 

2.017.500 
4 a více 

 
Seznam nabídek k hodnocení  
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka   IČO 

1 Bíza Architekti s.r.o. 
Na usedlosti 
387/21, 140 00 
Praha 4 

02885026 

 
 



Č.j.:  

Strana 2 (celkem 2) 

Pořadí po hodnocení  
S ohledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, komise hodnocení 
neprováděla.  
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
 
Účastník Bíza Architekti s.r.o., na usedlosti 387/21, 140 00 Praha 4 splnil podmínky účasti v zadávacím 

řízení a je možné s ním uzavřít smlouvu 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  
V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a bodem 7.2. Zadávací dokumentace se považuje oznámení o výběru 

dodavatele za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Josef Silovský 
vedoucí OIRM 


		2021-11-25T12:54:57+0000
	Not specified




